King H. the ſecond, in the Tear of our Lord God 1185. (as teſtiſeth Matthew Paris) Convocavit clerum regni & po-

Rex Henricus primus anno Domini 1100. cum ſuorum concilio decrevit ut monetagium commune quod capiebatur per civitates vel comitatus, quod non fuer' tempore Edw. Regis, hoc ne amodo fiet. Item quod Eccleſia non venderet nec ad firmam daret, mortuo Epifcopo vel Abbate. Et Rex idem aliud convocavit Parliamentum Londini, die Purificationis beatæ Mariæ Virginis Anno Domini 1123.

Rex Henricus ſecundus an. Dom. 1185. (ut teſtatur Mathæus Pariſ.) Convocavit Clerum regni & Populum cum omni Nobilitate

bilitate ad Fontem Clericorum.

pulum cum omni nobilitate ad fontem clericorum.

Habuit Rex Johannes Parliamentum Anno a suscepto ejus regimine sexto, ut ex ejusdem scriptis e Cancellaria constat, in hæc verba: *Rex Vicecomiti, &c. Sciatis quod consensum est cum assensu archiepiscoporum, comitum, baronum, & omnium fidelium nostrorum Angliæ, quod novem Milites per totam Angliam invenient decimum Militem bene paratum equis & armis ad defensionem regni nostri, &c.*

King John held a Parliament in the sixth Year of his Reign, as it appeareth by his Writs of the Chancery in these Words: Rex vicecomiti, &c. Sciatis quod consensum est cum assensu Archiepiscoporum, comitum, baronum, & omnium fidelium nostrorum Angliæ, quod novem milites per totam Angl. invenient decimum militem bene paratum equis & armis ad defensionem regni nostri, &c.

Vide Wilkins 353, &c.

Sed longius in istis procedere, nihil aliud est quam si deaurarem aurum, vel ipso Oceano unam minutissimam supeditarem guttam. De nomine *Parliamenti* duo consideremus: 1. Verbi significationem: 2. Tempus quo suprema hæc curia nomen sibi indidit *Parliamenti*. Primum qd' attinet, duabus de causis ita dicitur. 1. Eo quod singulum ejusdem fori altissimi membrum vicem agit Judicis, & unusquisque eo loci sine spiritu vel contradictionis vel obsequii ex corde loquatur, nempe a dictione Gallicana *Parler la ment*

But to proceed any farther were but to gild Gold, or to add a little Drop to the great Ocean. Concerning the Name of the Parliament two Things fall into Consideration, first what the Word signifieth, 2. When this supreme Court was christened by the Name of Parliament: Touching the first, it is so called for 2 Causes, first, because that every Member of that high Court hath judicial Place, and for that every Man there should without any Spirit, either of Contradiction or Smoothing, parler la ment, speak judicially his Mind, it is called Parliament. 2. The Laws there made are called Acts of Parliament, because they are to be expounded,